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Aspirant Zbigniew Wojciechowski, funkcjonariusz policji z Iławy, doskonale widział, jak się
zachować, kiedy jako pierwszy przyjechał na miejsce wypadku drogowego. Jeden z
samochodów stanął w płomieniach, a wewnątrz uwięziony był mężczyzna. Aspirant
Wojciechowski uwolnił z płonącego pojazdu rannego mężczyznę i przeniósł go w bezpieczne
miejsce. Za swoją wzrorową postawę otrzymał nagrodę Komendanta Wojewódzkiego Policji
w Olsztynie. 

Aspirant Zbiegniew Wojciechowski, funkcjonariusz iławskiej "drogówki" podczas uroczystej odprawy
został wyróżniony nagrodą Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie za udzielenie pomocy
poszkodowanemu w wypadku. Funkcjonariusz w czasie wolnym od służby jako pierwszy przyjechał
na miejsce zdarzenia, z płonącego pojazdu uwolnił rannego mężczyznę i przeniósł go w bezpieczne
miejsce. Wyróżnienie wręczył Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Iławie, podinsp.
Waldemar Jackowski.

Przypomnijmy, 6 listopada około godziny 17.00 oficer dyżurny nowomiejskiej komendy otrzymał
informację o wypadku na trasie Jamielnik - Wonna. Na miejsce natychmiast pojechali policjanci. Ze
wstępnych ustaleń wynika, że 82-letni mężczyzna jadący seatem zjechał na przeciwległy pas ruchu,
w wyniku czego uderzył w prawidłowo jadącego opla. W wyniku tego zdarzenia kierowca opla zjechał



na pobocze i uderzył w drzewo. Jego auto stanęło w płomieniach. Pierwszy na miejscu wypadku był
policjant ruchu drogowego po służbie, który na co dzień pracuje w Komendzie Powiatowej Policji w
Iławie. To on uwolnił z płonącego pojazdu rannego męzczyznę i przeniósł go w bezpieczne miejsce,
po czym wezwał pomoc.

Asp. Zbigniew Wojciechowski w iławskiej komendzie policji pracuje od 15 lat. Natomiast policjantem
już jest od ponad 25 lat, w tym od 20 lat pełni służbę jako policjant ruchu drogowego. Aspirant był
wielokrotnie nagradzany za swoją służbę.

Fot. KPP w Iławie. Zbiegniew Wojciechowski odbiera wyróżnienie z rąk Zastępcy Komendanta KPP w
Iławie.
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